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双色球爆10注703万元
广东中出2注喜迎开门红

金
手
指

连号热出 奇数反弹
——析福彩玩法走势

36 选 7：03、04、09、13、14、24、
25。

双色球：06、11、12、17、28、29后
区：04、05、07。

福 彩 3D：03、
07、08。

（小小苗）

彩
民
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事

“你好，我是来兑奖的。”原
来这名男子正是那位久久没露
面的大奖得主。小李麻利地接
过证件和彩票，仔细察看，彩票
虽有些皱巴，但没有破损，证件
无误顺利兑奖。小李将支票打
印出来，请该男子核对。

“你可真沉得住气啊。获
这么大的奖，等到现在才来，就
不怕过期啊？”小李开玩笑道。

该男子不好意思地摸摸
头，答道：“我也着急啊，不过有
更急的事在等我。”原来上个
月，男子刚买完彩票，第二天就
接到领导通知，说隔壁县受洪

水之困，多处房屋倒塌，河坝因
连日来的大雨冲积，有溃堤的
风险，需要大量人力前往支援
救灾。曾当过兵的男子二话不
说，跟着大家奔走现场，接连干
了十几天。虽然早知道中了
奖，可直到今天洪水退去，他才
回来。

“不知道银行现在关门没？”
该男子问小李。小李笑了：“你
之前都不着急，现在就那么着急
兑现支票拿到钱啊？”“是啊，着
急啊。想着快点拿到钱，好捐点
给隔壁县的灾民们，帮忙重建家
园。”该男子答道。 （黄超鹏）

第2021001期双色球的中奖号码为：
红 球“02、03、13、18、20、31”，蓝 球

“11”。当期红球号码大小比为3∶3，三区
比为 2∶3∶1，奇偶比为 3∶3。其中红球开
出一枚隔码03；一枚斜连号03；两枚重号
02、20；一组二连号 02、03；一组偶连号
18、20；一组同尾号 03、13；蓝球则开出
11。

当期一等奖中出10注，单注奖金703
万多元，这10注一等奖花落7地，湖南、广
东、广西各中出两注，山西、江苏、福建、山
东各中出1注。

记者从广东省福彩中心获
悉，广东中得的两注头奖全部落
在广州。据检索，这两注头奖分
别落在广州市花都区雅瑶镇雅源
南路 71 号 17 铺第 44010063 销售
网点，以及广州市白云区黄石街
江 夏 西 头 大 街 2 号 之 一 第
44010098 销售网点；两张中奖彩
票分别是机选 6 元单式票和机选
28 元“7+1”复式票，分别中得总
奖金 703 万元和 725 万多元。广
州彩民运气真是太旺了，两注头

奖均是机选投注。
湖南两注头奖分别落在不同

地市，排除一人独中；广西两注头
奖均落在南宁市青秀区莱茵湖畔
商铺第 45013544 号销售网点，在
两张彩票上，各中得 709 万多元，
目前还不确定是否一人独中。二
等奖开出 126 注，单注金额 20 万
多元。当期末等奖开出1238万多
注。当期全国销量为 4.11 亿多
元。计奖后，双色球奖池金额为
7.1亿多元。

双色球 2021 年首期开奖，广
东收获两注头奖迎来开门红。值
得一提的是，在 2020 年最后一期
双色球开奖中，广东也中出两注头
奖，奖金达538万多元，分落广州、
梅州，白云区景泰直街西 6巷 9号
102 房的 44010202 投注站售出的
中奖彩票是一张8元4注自选单式
票，梅州市梅县天秀新菀 A26 栋
109 号的 44070237 投注站售出的
中奖彩票是一张扫描往期的10元
5注单式票。

羊城晚报记者 汪海晏 插图 采采

今日吉时：丑时、辰时、
午时

今日吉数：05、18、29
今日吉肖：牛、兔、龙、

马、猴、狗、猪
（小小苗）

彬彬
今日吉字：

双色球2021年首期开奖，全国再次
爆发，中出了 10注超级头奖，广东彩民
彩运亨通，再次斩获头奖，喜迎开门红。
1月3日晚，中国福利彩票双色球游戏进
行第2021001 期开奖，当期一等奖中出
10注703万多元，广东中出两注，分落广
州白云区、花都区。

今年首期爆10注头奖 广州揽得两注头奖

在元旦佳节前一天，河源市民
政局第一党支部及河源市福彩中心
党小组开展支部暨福彩公益宣传活
动，把党的关怀温暖送到困难户心
中，并给予资助。

2020 年的最后一天，河源市民
政局领导、第一党支部党员代表以
及市福彩中心党小组一行人来到东
源县仙塘镇徐洞村，走访慰问五保
户、低保户、留守儿童等贫困群众，
并为他们送上节日慰问金。

“老吾老以及人之老，幼吾幼以及人
之幼。”尊老爱幼、扶贫济困是中华民族的

传统美德，是先辈传承下来的宝贵精神财
富。五保老人是社会的困难群体，也
是最需要社会帮助关爱的一类人。

河源市福彩中心主任代表党支
部亲切慰问了各户家属代表并表
示：“在此代表河源市民政局以及河
源市福彩中心全体工作人员在新年
到来之际向你们表示衷心的慰问，希
望你们过一个平安幸福的节日，并祝
福大家身体健康，家庭和睦。”现场
群众一致表达了对党的感激，感谢市
民政局和福彩中心的帮助和关爱。

（汪海晏 钟雯婧）

东莞彩民岁末年初收获刮刮乐
即开票百万元大礼。2020 年 12 月
31日晚上，彩民黄先生在东莞市沙
田 福 禄 沙 村 桂 轩 洲 小 组 157 号
44100848 福彩投注站购买刮刮乐
即开票“圆满”，幸运地刮出一等奖
100万元。今年1月4日上午，黄先
生火速现身东莞市福利彩票发行中
心领取大奖。

“当时在福彩投注站买双色球彩
票，想着马上就要跨年了，所以就花
500元买了一包刮刮乐‘圆满’，最后
几张刮中了100万元。”黄先生回忆
起购彩的情景时，依然充满了激动。

黄先生是云南人，在东莞市沙

田镇工作了十多年，平时喜欢购买
几注双色球及“刮刮乐”即开票。对
于 100 万元大奖的使用计划，黄先
生表示，元旦假期和妻子进行了商
量，会存起来作为孩子的教育资金。

据了解，“刮刮乐”即开票“圆
满”每张面值20元，刮开覆盖膜，如
果玩法区中任意一个“我的号码”与
任意一个“中奖号码”相同，即可获
得该“我的号码”下方所对应的奖
金；如果刮出中奖图符，即可获得该
图符下方所对应奖金的 10 倍。中
奖奖金兼中兼得。“圆满”共有25次
中奖机会，最高奖可达100万元。

（汪海晏 赖群生）

去年 12 月 29 日晚，双色球第
2020133 期开奖，茂名一彩民仅花
10元，便幸运中得二等奖1注，奖金
高达 28 万元。这张中奖彩票出自
于 茂 名 市 电 白 区 林 头 镇 第
44162219号福彩投注站。

去年12月30日上午，中奖者陈
先生在姐姐的陪同下，来到茂名市
福彩中心兑奖。据了解，陈先生是
一位上班族，购买双色球有七八年，
是一位福彩铁杆粉丝，每期都会买
10 元左右双色球。选号有时看走
势图计算出来，有时候也会机选，而
这次中出 28 万元大奖就是机选出

来的。
谈起中奖的感受，陈先生说他

在开奖的当晚就知道中奖，当时很
惊讶。虽然自己平时赚钱也不少，
但是得到一笔意外的奖金，心里还
是很开心、很兴奋，毕竟这是购彩以
来第一次中出双色球二等奖。

对于奖金的使用，陈先生表示，
还有两天就过新年了，打算给家人
置办一些新衣服，剩余的钱就交给
老婆保管，以后还会继续支持中国
福利彩票事业，中了这次二等奖，以
后购彩更有动力了。

（汪海晏 何兰妹）

河源福彩冬日情系贫困群众

东莞彩民刮“圆满”收获100万元

茂名彩民喜中双色球二等奖28万元

茂名彩民守号 喜中50注3D大奖
福彩 3D 第 20304 期开奖摇出

“658”，茂 名 市 化 州 北 岸 的
44162347 福彩投注站的一彩民以
守号方式喜中50注大奖，奖金高达
5 万多元，近日彩民杨先生现身茂
名市福彩中心兑奖。

据 了 解 ，杨 先 生 是 一 位“70
后”，他说购买福利彩票已有 10多
年，平时一有时间就去投注站研究
3D 号码，一直钟情于这个游戏玩
法。虽然3D奖金没有双色球高，但
3D只要选3个号码就可以，中奖率

高一些，而且每晚开奖一次。而这
一次买中50倍，也是因为对自己选
的号码很有信心，这组号码也是研
究了很长时间，所以最近一直都守
着6、5、8这组号码。

杨先生介绍，自己下班后没事
做都会去投注站坐坐，买买彩票，聊
聊购彩心得，和几个彩民研究开奖
号码。选号秘诀最主要还是多看、
多买、多思考、多研究，感觉对了就
买多几注，但要抱着平常心态去面
对，不能沉迷。（汪海晏 何兰妹）

兴业银行股份有限公司中山分行与佛山市方物商业
投资有限公司债权转让暨催收公告

根据兴业银行股份有限公司中山分行与佛山市方物商业投资有限公司签
订的债权转让协议，兴业银行股份有限公司中山分行已将依法享有的对下列借
款人和担保人的借款债权、担保权利以及由此产生的其他相关权益依法转让给
佛山市方物商业投资有限公司，现以公告方式通知下列借款人和担保人。请下
列借款人和担保人或借款人及担保人的相关承继人向佛山市方物商业投资有
限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体或清算主体代为履行
义务或者承担清算责任）。

特此公告。

兴业银行股份有限公司中山分行
佛山市方物商业投资有限公司

二〇二一年一月七日

借款人名称

中山市鸿海
贸易有限公
司

借款合同文号

《流动资金借款合同》编
号分别为兴银粤授措字
（中山）第 201503191334
号 、兴 银 粤 授 措 字（中
山）第 201503191335号

担保人名称

中山市盈顺置业有
限公司、新世纪工
业 园 实 业 有 限 公
司、邓建辉、曾泽义

担保合同编号
1.兴银粤授保字（中山）
第 201403050412号
2.兴银粤授保字（中山）
第 201212180225-1号
3.兴银粤授保字（中山）
第 201212180225-2号
4.兴银粤授抵字（中山）
第 201212180225号

十套电子警察上岗
为进一步加强交通管理，提高道路通行能力，规范行车秩序，交警部门新增

了十套交通技术监控设备，用于拍摄闯红灯、违反禁令标志、违反禁止标线、不按
导向车道行驶、未按规定使用安全带、驾驶时拨打接听手持电话、违法停车、逆向
行驶、黄标车限行等交通违法行为。根据公安部《道路交通安全违法行为处理程
序规定》（公安部第 157 号令）第十六条规定，交警部门现通过媒体向社会公布。
这批设备将于 2021年 1月 13日开始投入使用，交警部门将依法对有交通违法行
为的车辆进行拍摄取证并予以处罚，请广大驾驶员守法出行、安全驾驶。

广州市公安局交通警察支队增城大队

序号
1
2
3
4
5

路段名称
荔城街增城大道万达广场路段 1
荔城街增城大道万达广场路段 2
荔城街荔星大道路段 3
荔城街荔星大道路段 4
荔城街光明西路路段

方向
双向
双向
双向
双向
双向

序号
6
7
8
9
10

路段名称
荔城街西园路路段
石滩镇S379如丰大道东麻车勤众市场路段
石滩镇 S379如丰大道中麻车村路段
宁西街创强路路段 3
宁西街创强路路段 4

方向
双向
双向
双向
双向
双向

黄埔区商务局《关于追缴多发放的钢铁交易中心2015年企业扩
大经营奖励金的处理决定》送达公告

广州钢铁交易中心有限公司：
2019 年按照中共广州市区委第 5 巡察组工作要求，区商务局分别于 7 月、11

月函告你司，要求你司按照《国务院关于加强审计工作的意见》（国发〔2014〕48
号）有关财政资金管理应实行实事求是、应发尽发、应退尽退等原则，退回区商务
局 2015年企业扩大经营奖 296万元（后经我局复核，你司应退回 293万元）。你司
于 11月 25日书面回复，查询了公司各银行账户余款共约 1.37万元，债务为员工补
偿金 16.6 万元、税款 420 万元，共计 436.6 万元；债权共两笔。第一，“承志供应链
合同纠纷案”，涉诉金额约 400万元，目前正在侦查阶段；第二，上海庭君、利钟、神
协诉讼案件陆续胜诉，涉诉标的共 2458 万元，由于未执行到财产，称在律师帮助
下加大执行力度，争取尽快回款。你司承诺上述款项收缴后第一时间退款。

因其他方式无法向你司送达，现向你司公告送达本决定，根据你司 2019年 11
月的回函和区巡察办的要求，为加强财政资金管理，请你司在收到本决定之日起
10个工作日内将多发放的 2015年扩大经营奖励金 293万元退回我局账上。单位
名 称 ：广 州 开 发 区 商 务 局 ，开 户 银 行 ：建 设 银 行 广 州 萝 岗 支 行 ，银 行 账 户 ：
44001471001050348773，以便我局在规定时间内退回区国库。

你司如不服本决定，可于收到本决定书之日起 60 日内向广州市商务局或广
州市黄埔区人民政府申请行政复议，也可以自收到本决定书之日起 6个月内依法
向人民法院提起行政诉讼。复议和诉讼期间，本决定不停止执行。逾期不申请
行政复议，也不提起行政诉讼，又不履行本决定的，我局将依法申请人民法院强
制执行。

广州市黄埔区商务局
2021年 1月 7日

中华人民共和国增城海关
行政处罚告知单

增关缉告字[2021] 1000001号
无主：

经我关调查，你有以下违法行为：
2020年 6月 12日，新塘海关缉私分局根据情报线索，对广州市增城区石滩镇

旧山吓村一临时搭建的油品加工厂进行检查，现场发现停放有“豫 LS939挂”油罐
车一辆，储油罐 8 个，储油罐内装有红色油品共计 38.49 吨。经检验，上述储油罐
中 38.49 吨红色油品为含有醌茜成分柴油。在我关公告期内，你未前来接受调
查。上述含有醌茜成分柴油无法查清进口来源。

以上有:1. 查获经过、检查记录、现场照片；2. 税款核定证明书、商检检验证
书、价格鉴证结论书；3.查问笔录；4.公告等材料等材料为证。

根据海关总署《关于打击非法进口“红油”的公告》第一条之规定，你的上述
行为已经构成行政违法行为。

根据海关总署《关于打击非法进口“红油”的公告》第二条之规定，拟对你作
出如下行政处罚：没收上述无法查清进口来源的柴油 38.49吨。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十二条之规定，你如对上述告知的
事实、理由和依据有异议，可于本告知单送达之日起 3个工作日内向我关书面提
出申辩或陈述意见。逾期，视为放弃申辩、陈述权利。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条、《中华人民共和国海关行政
处罚实施条例》第四十九条之规定，你对上述告知的事实、理由和依据有异议，可
以要求举行听证。如要求举行听证，应于本告知单送达之日起 3个工作日内书面
向我关提出申请。逾期，视为放弃要求听证的权利。

2021年 1月 4日

遗失声明:汕头金美陶瓷有限公司，统
一社会信用代码:91440500708024438Q，
遗 失 发 票 专 用 章 一 枚 ，编 码:
4405120000405，现声明作废。

遗失声明:汕头金美陶瓷有限公司龙湖
分公司，注册号:440500500006081，遗失
行 政 章 ( 公 章) 一 枚 ， 编 码:
4405070004233，现声明作废。

遗失声明
黎杏溪遗失广州中医药大学第一附属

医院开具的广东省医疗收据票据二

份，编号 KY37496074，金额 595.63 元，

编 号 KY37569069，金 额 559.09 元 ，特

此声明。

减资公告:经广东千金方投资有限公司（统
一社会信用代码：91440101353516950R）股
东会决议，公司拟将原注册资本2000万元
人民币减资为500万元人民币。自2021年
1月 7日起公司清理债权债务。涉及本公
司债权债务人如有异议, 请自本公司公告
见报之日起45日内，向本公司提出清偿。
特此公告。

减资公告
阳春市智邦财税服务有限公司（统一社
会信用代码：91441781071869416W）经
股东会决议减少注册资本，注册资本由
100 万元减少至 10 万元，请债权人自见
报起 45 日内向公司提出清偿债务或提
供相应担保请求。特此公告。

亚太森博（广东）纸业有限公司三期年产45万吨高档文化纸项目
环境影响报告书（征求意见稿）公示

本企业拟三期年产 45 万吨高档文化纸项目建设，已委托广州壹环保生态科
技有限公司根据国家环境保护相关法律法规、技术规范的要求，编制完成《三期
年产 45万吨高档文化纸项目环境影响报告书（征求意见稿）》。为保护公众权益，
充分了解各有关方面意见，进一步做好修订工作，现根据《环境影响评价公众参
与办法》(生态环境部令第 4号）要求，就上述文件公开征集意见。各机关团体、企
事业单位和个人均可参照公众意见表的格式，向我单位提出意见和建议。
（一）报告书征求意见稿的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1wM-PUaTmhBPWV
n2oDVVq3w 提取码：1k62
公众也可以到本企业或环评单位查阅纸质报告书，具体地址及联系方式如下：
建设单位名称：亚太森博（广东）纸业有限公司
联系地址：广东省江门市新会区双水镇沙路村瑞丰工业园第一号
公司主页：https://www.asiasymbol.com/
联系人：杨钟灵 传真：0750-6503166 联系电话：13826250818
环评单位名称：广州壹环保生态科技有限公司
联系地址：广东省-广州市-南沙区-裕丽街 6号 301房
联系人：邓立志 联系电话：18588532198 邮箱：2694091827@qq.com
（二）本次征求意见的公众范围为距离本项目厂址 2.5km范围内的机关团体、企事
业 单 位 以 及 个 人 。（三）获 取 公 众 意 见 表 的 网 络 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1I71cKq zjHXGab_lVdTAuqA，提取码：p17i
（四）公众可以通过信函、传真、邮件等方式向我单位提交意见表。
（五）公众提出意见的起止时间为 2020年 12月 31日~2021年 1月 14日。

亚太森博（广东）纸业有限公司

遗失声明:湛江城乡之星物流有限公司遗
失发票专用章(编码:4408234033554)、合同
专用章(编码:4408234033555)、财务专用章
(编码:4408234033557)各一枚，声明作废。

遗失声明
吴川市王村港鲜时代生鲜配送中心遗
失 营 业 执 照 副 本 ，统 一 信 用 代 码
92440883MA54ERHB8E，现声明作废。

遗失声明
广州有色金属研究院新丰耐磨合金材
料有限公司在 2016 年 1 月 1 日遗失合
同专用章（1）一枚，声明作废。

遗失声明：林业雄,2020 年 12 月 24 日因
保管不善遗失广东省司法厅 2018年 6月
12 日颁发的律师执业证书,律师执业证
号:14406199310681662,流水号:10985739,
现声明作废。

遗失声明：汕头市展烽电力工程有限公
司遗失营业执照正副本,统一社会信用
代码：91440515MA54MEUB95;法人私章;
公章,编号 4405155013872,声明作废。

遗失声明：化州市人民检察院工会委员
会遗失 2017年 8月 8日颁发的工会法人
资 格 证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
314409827884042484，声明作废。

遗失声明：广州市瑞湖电器有限公司遗
失 海 运 正 本 提 单 一 份 ，单 号 ：
SNSL20100096，船名/航次：NAN GANG
158 V.201016，提单签发日：2020.10.17，
声明作废。

遗失声明:广东客满天餐饮管理有限公司，
统一社会信用代码:91441622MA55J11R4K，
遗 失 法 定 名 称 章 ( 公 章) 一 枚 ，编 码:
4416220081584，现声明作废。

国厚资产管理股份有限公司与邹俐君债权转让通知暨债务催收
联合公告

根据国厚资产管理股份有限公司（下称“转让方”）与邹俐君（下称“受让方”）签
署的债权资产转让合同，转让方将其在下列公告清单所列借款合同及担保合同项下
的全部权利依法转让给受让方，原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告的
方式通知各借款人及担保人上述债权转让事宜。截至本公告日，下列借款人、担保
人仍未履行或未完全履行还款、担保义务。国厚资产管理股份有限公司作为受让
方，现要求下列借款人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相应合同约定的还
款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责
任。特此公告。

国厚资产管理股份有限公司
邹俐君

2021年1月7日
邹俐君联系方式：电话：15915785133 地址：广州市天河区天阳路 134号 1204房
基准日：2020年12月31日 金额单位：人民币/元
借款人
名称

广州阳
光普照
玻璃实
业有限
公司

贷款本金余额

15,969,089.9

0.00

借款合同编号

平银（穗市拓六）综字 20170524 第 001 号及其
补充协议、20170524001。
1）平银穗市拓六贷字第 2017063003906660号；
2）平银穗市拓六贷字第 2017063003759326号；
3）平银穗市拓六贷字第 2017062902700975号；
4）平银穗市拓六贷字第 2017062902582420号；
5）平银穗市拓六贷字第 2017062903075422号；
6）平银穗市拓六贷字第 2017062801627253号；
7）平银穗市拓六贷字第 2017062801481472号；
8）平银穗市拓六贷字第 2017062700568609号；
9）平银穗市拓六贷字第 2017062698838632号
平银（穗天河）综字 20150821 第 001 号、平银
（穗天河）承总字 20150821第 001号
1）平银穗天河承字第 2016041518050878号；
2）平银穗天河承字第 2016071471159962号；
3）平银穗天河承字第 2016071874115220号；
4）平银穗天河承字第 2016071571832170号；
5）平银穗天河承字第 2016071974987796号；
6）平银穗天河承字第 2016072075701315号；
7）平银穗天河承字第 2016072075701315号；
8）平银穗天河承字第 2016071269812910号；
9）平银穗天河承字第 2016041417464262 号；
10）平银穗天河承字第 2016040814174522 号；
11）平银穗天河承字第 2016041316956000 号；
12）平银穗天河承字第 2016041216244672 号；
13）平银穗天河承字第 2016081191021207 号；
14）平银穗天河承字第 2016081190799739 号；
15）平银穗天河承字第 2016081090150549 号；
16）平银穗天河承字第 2016080888559762 号；
17）平银穗天河承字第 2016080486096177 号；
18）平银穗天河承字第 2016080385528964 号；
19）平银穗天河承字第 2016072982294685 号；
20）平银穗天河承字第 2016080586755926 号；
21）平银穗天河承字第 2016080183979431 号；
22）平银穗天河承字第 2016072780531408 号；
23）平银穗天河承字第 2016071370488755 号；
24）平银穗天河承字第 2016080989340852号

担保人
名称

广 州 阳
光 普 照
玻 璃 实
业 有 限
公 司 、
合 生 创
盈 融 资
担 保 股
份 有 限
公司、
赵志刚、
蔡小云

担保合同编号

平 银（穗 市 拓
六 ）额 保 字
20170524 第
001-1号、平银
（穗市拓六）额
保字 20170524
第 001- 2 号 、
平 银（穗 市 拓
六 ）额 保 字
20170524 第
001-3号

平银（穗天河）
额 抵 字
20150821 第
001 号 、平 银
（穗天河）额保
字 20150821 第
001 号 、平 银
（穗天河）额保
字 20150821 第
002 号 、平 银
（穗天河）额保
字 20150821 第
003号

判决/受理
案件案号

（2019）粤
0106 民 初
16556号

（2019）粤
0106 民 初
16555号

遗失声明：本人叶晓遗失广州萝岗万达
广场有限公司 2018 年 10 月 8 日开据的
履 约 保 证 金 收 据 ，NO.0000120，金 额
13471.70元，声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区凤翔街道昆美社区居民
委 员 会 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5860002003701，声明作废。

减资公告
汕头市能通实业有限公司（统一社会信
用代码 9144051372920987XK）经股东决
定。拟将注册资本由 3288 万元减至
1288 万元。请相关债权人自公告之日
起 45日内与本公司联系,要求清偿或提
供相应担保,逾期本公司将依法减资。

遗失声明:新丰县顺通运输有限公司遗
失车牌号为粤 F9235 挂、粤 F61433 的道
路 运 输 证 IC 卡 各 一 套 ，证 号:
440200000794、003026799，现声明作废。

遗失声明
广州市东山区瑞宝电器五金厂遗失公
章一枚，声明作废。

登报热线
13622244208
87566523

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年1月6日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021006期

36选7投注总金额：536886元
中奖基本号码：13 26 21 22 10 23 特别号码：31

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

5

82

156

3861

0

33572

16785

41000

15600

38610

中奖情况

好彩36投注总金额：495294元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

30476

464818

中奖注数

316

856

单注奖金（元）

48

271

累计奖金12295559元滚入下期一等奖。

33572

3357

500

100

10

好彩1 第2021006期

投注总金额：588858 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

565100

8138

11068

4552

5956

259

1433

561

46

15

5

5

31 马 冬 西

3D 第2021006期

中奖号码 7 3 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数13

245
367
0

118
14
0
13
1
0
0
0

112

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

254800
126982

0
1180
1456
0

273
693
0
0
0

1568

本期投注总额：1859584元；本期中奖总额：386952元；
奖池资金余额：1061557元。

超级大乐透 第21003期

全国销售量(超级大乐透)：271582391元

811003039.74元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年3月8日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

31 28 07 21 35 04 10
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

6

1

66

20

208

737

15666

24620

38305

710756

7321331

基本

追加

10000000

8000000

182605

146084

10000

3000

300

200

100

15

5

基本

追加

60000000

8000000

12051930

2921680

2080000

2211000

4699800

4924000

3830500

10661340

36606655

147986905

排列3排列5 第21006期

15838666.48元奖金滚入下期排列3奖池。
411998924.82元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月8日，逾期作弃奖处理。

排列3 9 0 8

排列5 9 0 8 4 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

20861888 904230

中奖情况

全国
中奖
注数

5354

0

15498

32

本省
中奖
注数

278

0

600

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 12989926


